
Uchwała Nr 462/2006
Zarządu Powiatu Polickiego

 z  dnia 5 lipca 2006 r.

w sprawie  upoważnienia Pani Ewy Szarek do składania oświadczeń woli  związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Polickiego.  

Na  podstawie  art.  48  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z  2001 r.  Nr 142, poz. 1592,  z  2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62,  poz. 
558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  i Nr 214, poz. 1806,          
z 2003 r.  Nr 162,  poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055)

Zarząd  Powiatu  Polickiego  uchwala,  co następuje:

§ 1
Upoważnia się Panią Ewę Szarek, Geodetę Powiatowego - Naczelnika Wydziału Geodezji 
i  Gospodarki  Nieruchomościami  Starostwa  Powiatowego  w  Policach,  do  składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu dotyczących:
1) występowania  do właściwego organu  z  wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie 
    drzew lub krzewów z terenu nieruchomości stanowiących własność Powiatu Polickiego,
2) wyrażania zgody posiadaczowi nieruchomości na usunięcie drzew lub krzewów z terenu 
    nieruchomości, o których mowa w pkt. 1,
3) wyrażania zgody na dysponowanie nieruchomościami, o których mowa w pkt. 1, na cele  
     budowlane.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Powiatowemu, Naczelnikowi Wydziału Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach.

§ 3
Nadzór nad wykonywaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.


	Zarządu Powiatu Polickiego
	Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Powiatowemu, Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach.

